

**RAMA JUDICIAL DIRECCION
SECCIONAL DE ADMINISTRACION
JUDICIAL ARMENIA QUINDIO
N.I.T. 800165939
ORDEN DE COMPRA**

IMPLESEG SAS

N.I.T. 890921246
Calle 33 # 44A - 09
Bogota,
Atte: EMANUEL MONSALVE MONTOYA
MONSALVE MONTOYA
asesorlicitaciones@impleseg.com
Teléfono: +1 (313) 399-3673

Número de Orden **99095**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Atención a Emergencias**
Fecha de Emisión **11/11/22**
Fecha de Vencimiento **15/12/22**
Comprador **Carlos Alberto Rocha Martinez**
Ordenador del gasto **Carlos Alberto Rocha Martinez**
Supervisor **Carlos Hugo Londoño Orozco**
Teléfono **3104093041**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación **SERVICIO DE RECARGA Y
MANTENIMIENTO DE LOS EXTINTORES UBICADOS
EN LAS SEDES DONDE FUNCIONAN LOS
DIFERENTES DESPACHOS JUDICIALES DEL
DISTRITO DE ARMENIA Y ADMINISTRATIVO DEL
QUINDÍO**

Enviar a

RAMA JUDICIAL DIRECCION
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
ARMENIA QUINDIO
Palacio de Justicia Armenia
Armenia Armenia

Facturar a

RAMA JUDICIAL DIRECCION
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
ARMENIA QUINDIO
Palacio de Justicia Armenia
Armenia, Armenia

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 13622 ate01C1-075Aplicación de Esquema de Pintura Extintor portátil	17.0	Unidad	21.441,00	364.497,00
2	CDP 13622 ate01C1-075Aplicación de Esquema de Pintura Extintor portátil	2.0	Unidad	21.441,00	42.882,00
3	CDP 13622 ate01C1-038Recarga de Extintor polvo químico seco clase ABC portátil de 5 libras	4.0	Unidad	15.209,10	60.836,40
4	CDP 13622 ate01C1-039Recarga de Extintor polvo químico seco clase ABC portátil de 10 libras	39.0	Unidad	17.110,80	667.321,20
5	CDP 13622 ate01C1-039Recarga de Extintor polvo químico seco clase ABC portátil de 10 libras	2.0	Unidad	17.110,80	34.221,60
6	CDP 13622 ate01C1-039Recarga de Extintor polvo químico seco clase ABC portátil de 10 libras	5.0	Unidad	17.110,80	85.554,00
7	CDP 13622 ate01C1-039Recarga de Extintor polvo químico seco clase ABC portátil de 10 libras	5.0	Unidad	17.110,80	85.554,00
8	CDP 13622 ate01C1-039Recarga de Extintor polvo químico seco clase ABC portátil de 10 libras	1.0	Unidad	17.110,80	17.110,80

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
9	CDP 13622 ate01C1-039Recarga de Extintor polvo químico seco clase ABC portátil de 10 libras	1.0	Unidad	17.110,80	17.110,80
10	CDP 13622 ate01C1-040Recarga de Extintor polvo químico seco clase ABC portátil de 20 libras	1.0	Unidad	30.101,70	30.101,70
11	CDP 4022 ate01C1-041Recarga de Extintor polvo químico seco clase ABC portátil de 30 libras	1.0	Unidad	45.152,55	45.152,55
12	CDP 8022 ate01C1-041Recarga de Extintor polvo químico seco clase ABC portátil de 30 libras	7.0	Unidad	45.152,55	316.067,85
13	CDP 13622 ate01C1-039Recarga de Extintor polvo químico seco clase ABC portátil de 10 libras	1.0	Unidad	17.110,80	17.110,80
14	CDP 4022 ate01C1-039Recarga de Extintor polvo químico seco clase ABC portátil de 10 libras	1.0	Unidad	17.110,80	17.110,80
15	CDP 13622 ate01C1-039Recarga de Extintor polvo químico seco clase ABC portátil de 10 libras	2.0	Unidad	17.110,80	34.221,60
16	CDP 4022 ate01C1-039Recarga de Extintor polvo químico seco clase ABC portátil de 10 libras	2.0	Unidad	17.110,80	34.221,60
17	CDP 4022 ate01C1-039Recarga de Extintor polvo químico seco clase ABC portátil de 10 libras	2.0	Unidad	17.110,80	34.221,60
18	CDP 8022 ate01C1-039Recarga de Extintor polvo químico seco clase ABC portátil de 10 libras	2.0	Unidad	17.110,80	34.221,60
19	CDP 4022 ate01C1-039Recarga de Extintor polvo químico seco clase ABC portátil de 10 libras	1.0	Unidad	17.110,80	17.110,80
20	CDP 4022 ate01C1-039Recarga de Extintor polvo químico seco clase ABC portátil de 10 libras	1.0	Unidad	17.110,80	17.110,80
21	CDP 4022 ate01C1-039Recarga de Extintor polvo químico seco clase ABC portátil de 10 libras	1.0	Unidad	17.110,80	17.110,80
22	CDP 4022 ate01C1-039Recarga de Extintor polvo químico seco clase ABC portátil de 10 libras	1.0	Unidad	17.110,80	17.110,80
23	CDP 13622 ate01C1-037Mantenimiento Preventivo de Extintores	99.0	Unidad	17.163,25	1.699.161,75
24	CDP 13622 ate01C1-037Mantenimiento Preventivo de Extintores	6.0	Unidad	22.444,25	134.665,50
25	CDP 8022 ate01C1-037Mantenimiento Preventivo de Extintores	12.0	Unidad	22.444,25	269.331,00
26	CDP 8022 ate01C1-037Mantenimiento Preventivo de Extintores	17.0	Unidad	22.444,25	381.552,25
27	CDP 8022 ate01C1-037Mantenimiento Preventivo de Extintores	2.0	Unidad	22.444,25	44.888,50
28	CDP 8022 ate01C1-037Mantenimiento Preventivo de Extintores	4.0	Unidad	22.444,25	89.777,00

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
29	CDP 8022 ate01C1-037Mantenimiento Preventivo de Extintores	2.0	Unidad	22.444,25	44.888,50
30	CDP 4022 ate01C1-037Mantenimiento Preventivo de Extintores	2.0	Unidad	22.444,25	44.888,50
31	CDP 8022 ate01C1-037Mantenimiento Preventivo de Extintores	3.0	Unidad	22.444,25	67.332,75
32	CDP 8022 ate01C1-037Mantenimiento Preventivo de Extintores	3.0	Unidad	22.444,25	67.332,75
33	CDP 8022 ate01C1-037Mantenimiento Preventivo de Extintores	3.0	Unidad	22.444,25	67.332,75
34	CDP 8022 ate01C1-037Mantenimiento Preventivo de Extintores	4.0	Unidad	22.444,25	89.777,00
35	CDP 8022 ate01C1-037Mantenimiento Preventivo de Extintores	2.0	Unidad	22.444,25	44.888,50
36	CDP 8022 ate01C1-037Mantenimiento Preventivo de Extintores	2.0	Unidad	22.444,25	44.888,50
37	CDP 8022 ate01C1-037Mantenimiento Preventivo de Extintores	2.0	Unidad	22.444,25	44.888,50
38	CDP 8022 ate01C1-037Mantenimiento Preventivo de Extintores	2.0	Unidad	22.444,25	44.888,50
39	CDP 13622 ate01C1-017Prueba hidrostática Extintor CO2 de 5 a 20	25.0	Unidad	179.025,90	4.475.647,50
40	CDP 13622 ate01C1-017Prueba hidrostática Extintor CO2 de 5 a 20	2.0	Unidad	179.025,90	358.051,80
41	CDP 13622 ate01C1-017Prueba hidrostática Extintor CO2 de 5 a 20	3.0	Unidad	179.025,90	537.077,70
42	CDP 4022 ate01C1-136Reposición de válvula Extintor BC de 5 a 30 libras	1.0	Unidad	12.542,85	12.542,85
43	CDP 4022 ate01C1-136Reposición de válvula Extintor BC de 5 a 30 libras	1.0	Unidad	12.542,85	12.542,85
44	CDP 13622 ate01C1-077Reposición de manómetro Extintor polvo químico seco clase ABC; Extintor de CO2 y Extintor BC de 5 a 30 libras	2.0	Unidad	6.923,60	13.847,20
45	CDP 8022 ate01C1-041Recarga de Extintor polvo químico seco clase ABC portátil de 30 libras	1.0	Unidad	45.152,55	45.152,55
46	CDP 13622 ate01Servicio de distribución Region Resto del país	1.0	Unidad	723.608,79	723.608,79
47	CDP 13622 ate01--IVA	1.0	Unidad	2.021.848,11	2.021.848,11

13.386.762,70 COP